

Frende Holding konsern

Resultatregnskap

I tusen	3.kv.2014	3.kv.2013	01.01 - 30.09.14	01.01 - 30.09.13	31.12.13
Driftsinntekter					
Premieinntekter fra skadeforsikring	296 478	266 158	857 475	761 663	1 040 496
Premieinntekter livsforsikring	72 240	60 983	576 098	491 883	562 195
Andre inntekter	1 753	1 434	5 116	3 972	5 458
Sum driftsinntekter	370 471	328 575	1 438 689	1 257 518	1 608 149
Verdiendring på investeringsvalgporteføljen					
Liv	-27 776	37 732	-4 537	63 742	131 565
Netto inntekter fra investeringer	16 962	21 938	65 051	59 046	83 416
Sum driftsinntekter og netto inntekter fra investeringer	359 658	388 244	1 499 203	1 380 307	1 823 129
Erstatningskostnader					
Erstatningskostnader og avsetninger skadeforsikring	210 971	197 867	623 481	597 973	797 052
Erstatningskostnader livsforsikring	49 934	25 403	112 033	83 505	104 374
Endring forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	-40 144	29 988	318 258	359 892	422 665
Sum erstatningskostnader og endring forsikringstekniske avsetninger	220 761	253 258	1 053 771	1 041 370	1 324 090
Driftskostnader					
Driftskostnader skadeforsikring	53 796	50 341	152 459	139 841	196 827
Driftskostnader livsforsikring	51 966	42 371	142 380	114 142	160 490
Andre driftskostnader konsern	37	111	197	858	45 420
Sum driftskostnader	105 799	92 823	295 036	254 841	402 737
Sum erstatningskostnader og driftskostnader	326 560	346 081	1 348 807	1 296 211	1 726 828
Periodens resultat før skattekostnad	33 098	42 164	150 395	84 096	96 301
Skattekostnad	8 350	8 720	35 807	15 465	17 324
Periodens resultat	24 748	33 443	114 588	68 630	78 977
Nøkkelinformasjon:					
Resultat per aksje	3,7	4,9	17,0	10,2	11,7
Kapitaldekning i prosent			31 %	37 %	24 %
Nøkkeltall i skadeforsikring					
Kostnadsandel			17,8 %	18,4 %	18,9 %
Skade % E/R			70,2 %	75,2 %	73,4 %
Combined Ratio			88,0 %	93,6 %	92,3 %

Frende Holding konsern

Balanse

Eiendeler	30.09.14	30.09.13	31.12.13
Immaterielle eiendeler	69 156	75 250	75 153
Finansielle eiendeler	2 072 759	1 628 716	1 745 168
Fordringer	553 438	486 965	437 253
Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelser	72 704	77 900	86 218
Andre eiendeler	98 982	32 203	46 977
Eiendeler ved skatt	51 354	89 019	87 160
Andre finansielle eiendeler inv.valg portefølje	1 803 172	1 439 849	1 586 699
Sum eiendeler	4 721 565	3 829 902	4 064 630
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital	813 921	813 921	813 921
Opptjent egenkapital	-73 480	-198 416	-188 068
Sum egenkapital	740 441	615 505	625 853
Forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	2 362 365	1 872 060	1 957 831
Forsikringstekniske avsetninger skadeforsikring	1 470 675	1 254 651	1 323 147
	3 833 040	3 126 711	3 280 977
Øvrige forpliktelser	148 084	87 686	157 800
Sum egenkapital og gjeld	4 721 565	3 829 902	4 064 630

Frende Holding konsern

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2013.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

Endringer i egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Avsetning til garantiordningen	Risiko- utjevningfond	Naturskadefond	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.13	676 000	137 921	24 150	11 178	-	-302 374	546 875
Endring garantiavsetning			7 850			-7 850	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens disponering opptjent egenkapital						68 630	68 630
Egenkapital pr. 30.09.13	676 000	137 921	32 000	11 178	-	-241 594	615 505
Egenkapital pr 01.01.14	676 000	137 921	35 000	16 041	-	-239 109	625 853
Endring garantiavsetning			7 600			-7 600	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens disponering opptjent egenkapital						114 587	114 587
Egenkapital pr. 30.09.14	676 000	137 921	42 600	16 041	-	-132 122	740 441

Kontantstrøm konsern

	01.01.-30.09.14	01.01.-30.09.13	01.01.-31.12.13
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>			
Netto innbetalt til premier	1 168 555	1 010 794	1 384 408
Netto kontantstrøm reassurans	-17 005	-37 240	-38 665
Finansinntekter	52 862	12 306	63 430
Andre inntekter	5 148	12 845	5 458
Utbetalte erstatninger	550 882	513 796	691 934
Forsikringsrelaterte driftskostnader	285 250	245 503	327 109
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	373 429	239 406	395 588
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>			
Nettoinvestert i finansielle eiendeler	332 662	289 004	431 232
Netto investert i driftsmidler	811	344	443
Netto investert i immaterielle eiendeler	11 230	20 813	27 008
	-	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-344 703	-310 161	-458 683
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>			
Innbetaling aksjekapital	-	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-	-
Netto likviditetsendring	28 726	-70 756	-63 095
Likviditetsbeholdning 01.01.	68 735	131 830	131 830
Likviditetsbeholdning 30.09.	97 461	61 074	68 735